[image: image1.png]

ГЛАВА  ГОРОДА  ЛЫТКАРИНО

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
15.07.2015  №  393-п

г.Лыткарино
Об экспертной рабочей группе по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием

интернет-ресурса «Российская общественная инициатива

В соответствии с пунктом 23 Правил рассмотрения общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», утвержденных Указом Президента Российской Федерации от 04.03.2013 № 183 «О рассмотрении общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива», постановляю:
1. Создать экспертную рабочую группу города Лыткарино Московской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива».
2. Утвердить состав экспертной рабочей группы города Лыткарино Московской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» согласно приложению 1.

3. Утвердить Положение об экспертной рабочей группе города Лыткарино Московской области по рассмотрению общественных инициатив, направленных гражданами Российской Федерации с использованием интернет-ресурса «Российская общественная инициатива» согласно приложению 2.
4. Организационному отделу г. Лыткарино опубликовать постановление в средствах массовой информации г. Лыткарино.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации – Управляющего делами Администрации г. Лыткарино Дьячкова С.В.
Е.В. Серёгин
Заместитель Главы Администрации –

Управляющий делами Администрации                               С.В. Дьячков

г. Лыткарино

Организационный отдел                                                      И.Г. Конькова